
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
 E-mail   czic835001@istruzione.it    PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.edu.it

________________________________________________________________________________

                                                                                  U.S.R. per la Calabria
                                                                                                Direzione-calabria@istruzione.it

                                                                        A.T.P. Catanzaro
                                                                          usp.cz@istruzione.i

                                                                                    Istituzioni scolastiche Provincia Catanzaro
                                                                            Scuole.cz@istruzione.it

                                                                                   Al Personale Docente e ATA
                                                                            Ai Genitori e agli Alunni
                                                                           Albo scuola – Sito WEB

OGGETTO: Chiusura Uffici a.s.2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art.25 del D. Lvo 165/2001;
VISTO  l’art.53 del CCNL scuola del 2007;
VISTO  il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma3;
VISTO  il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2020/2021;
VISTO  il Piano di Lavoro del Personale ATA per l’anno scolastico 2020/2021;
SENTITO il parere del DSGA;
ACCOLTE le richieste del personale ATA;

DISPONE

La chiusura della scuola durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni:

02/11/2020 (ponte prefestivo)
24/12/2020 (prefestivo)
31/12/2020 (prefestivo)
05/01/2021 (prefestivo)
03/04/2021 (prefestivo)
tutti i sabati di Luglio e Agosto come da piano ATA

Il personale ATA recupererà i giorni di chiusura con ore di straordinario o utilizzando giornate di 
ferie o festività.
   
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                          Prof.ssa Maria Brutto
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2 D.lgs n.39/93

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004786 - 30/10/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:Scuole.cz@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.i
mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
http://www.icsersale.edu.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it
mailto:czic835001@istruzione.it

	Piazza Casolini n° 115 88054 – Sersale

